

Статус:

1 - счет-фактура
и передаточный
документ (акт)

2 -
передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № РС/ЦБ0828000054
Исправление № --

от 28 августа 2023 г.
от --

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Промресурс"
634050, Томская обл, Томск г, Лермонтова ул, дом 41, строение 2,
помещение 1005
ИНН/КПП продавца 7017169255 / 701701001
Грузоотправитель и его адрес ООО "Промресурс", 634050, Томская обл, Томск г, Лермонтова ул, дом
41, строение 2, помещение 1005
К платежно-расчетному документу -- от --
Документ об отгрузке № п/п 1-8 №РС/ЦБ0828000054 от 28.08.2023 г.

Покупатель ООО "Горсети"
Адрес 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, дом № 62а
ИНН/КПП покупателя 7017081040/701701001
Грузополучатель и его адрес ООО "Горсети", 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул,
дом № 62а
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии):

Договор №25-08/23Р от 25.08.2023

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измере- ния	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая став- ка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупате- лю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	условное обозначе- ние (на циональ- ное)								циф- ро- вой код	краткое наиме- нование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
6784	1	Труба НПВХ D 110 * 3,2 L 2000 мм SN 4 (30)	--	796	шт	30,00	985,83	29 575,00	без акциза	20%	5 915,00	35 490,00	--	--	--
6734	2	Отвод НПВХ 110*45 для наружной канализации	--	796	шт	10,00	279,17	2 791,67	без акциза	20%	558,33	3 350,00	642	РУМЫНИЯ	10113080/260815/0017631/1
6731	3	Тройник НПВХ 110*110/45 для наружной канализации	--	796	шт	3,00	676,67	2 030,00	без акциза	20%	406,00	2 436,00	642	РУМЫНИЯ	10102081/140814/0009913/1
15976	4	Труба НПВХ D 110 * 3,2 L 500 мм SN 4	--	796	шт	3,00	350,83	1 052,50	без акциза	20%	210,50	1 263,00	--	--	--
6783	5	Труба НПВХ D 110 * 3,2 L 1000 мм SN 4 (30)	--	796	шт	3,00	584,17	1 752,50	без акциза	20%	350,50	2 103,00	--	--	--
15974	6	Заглушка Синикон 110 для наружной канализации (40)	--	796	шт	3,00	65,00	195,00	без акциза	20%	39,00	234,00	642	РУМЫНИЯ	10113110/270617/0080419/1
5619	7	Смазка силиконовая 250 гр. СИНИКОН (32)	--	796	шт	2,00	315,00	630,00	без акциза	20%	126,00	756,00	--	--	--
6733	8	Муфта НПВХ ремонтная 110 для наружной канализации	--	796	шт	4,00	262,50	1 050,00	без акциза	20%	210,00	1 260,00	642	РУМЫНИЯ	10130182/050514/0003703/1
Всего к оплате						58,00		39 076,67	X		7 815,33	46 892,00			

Документ
составлен на

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо (подпись) Алишин А. В. (Ф и о)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо (подпись) Алишин А. В. (Ф и о)

Приказ №1 от 01.01.2023 (до 31.12.2025)

Приказ №1 от 01.01.2023 (до 31.12.2025)

2 листа

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо (подпись) (Ф и о)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе Восемьдесят четыре кг.

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Менеджер оптовых продаж

(должность)

(подпись)

Алишин А. В.

(Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) " 28 " августа 20 23 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Менеджер оптовых продаж

(должность)

(подпись)

Алишин А. В.

(Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта-составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

Общество с ограниченной ответственностью "Промресурс"

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Энергетик

(должность)

(подпись)

Кондаков АС

(Ф.И.О.)

Дата получения (приемки) " 28 " августа 20 23 г.

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор

(должность)

(подпись)

Шулькин ПЗ

(Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

ООО "Горсети"

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



Договор № 25-08/23Р
от 25.08.2023
М.П. СКАУ